


Результаты производственного контроля качества питьевой воды за декабрь 2023 г.
АО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство»


	Дата
	Точка отбора
	Количество 
проб/испытаний на
 санитарно-химические показатели

	Количество
[bookmark: _GoBack]проб/исследований на санитарно-микробиологические показатели

	Примечание

	
	
	всего
	неуд
	уд.вес
	всего
	неуд
	уд.вес

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
04.12.2023г.

	ЦТП - пгт. Красный Ключ
	1/12
	0
	0
	1/6
	0
	0
	

	
19.12.2023г.

	
	1/9
	0
	0
	1/6
	0
	0
	

	
Всего за месяц

	
	2/21
	0
	0
	2/12
	0
	0
	




      Все отобранные пробы питьевой воды соответствуют СанПиН 1.2.3685-21.




      Начальник химико-бактериологической
      лаборатории АО «ВК и ЭХ»                                                                                                                                                                  И.А. Шитова






Результаты производственного контроля качества горячей воды за декабрь 2023г.
АО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство»

	Дата
	Точка отбора
	Количество 
проб/испытаний на
 санитарно-химические показатели

	Количество
проб/исследований на санитарно-микробиологические показатели

	Примечание

	
	
	всего
	неуд
	уд.вес
	всего
	неуд
	уд.вес

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
04.12.2023г.

	ЦТП - пгт. Красный Ключ
	1/7
	0
	0
	1/5
	0
	0
	

	
19.12.2023г.

	
	1/7
	0
	0
	1/5
	0
	0
	

	
Всего за месяц

	
	2/14
	0
	0
	2/10
	0
	0
	





      Все отобранные пробы горячей воды соответствуют СанПиН 1.2.3685-21.




      Начальник химико-бактериологической
      лаборатории АО «ВК и ЭХ»                                                                                                                                                                  И.А. Шитова




